FICHE D'AIDE AU CALCUL

@ DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES N°2855-FC-SD
e — @internet-DGFiP
N°15925*01 ; Mars 2018

Libené + Egal + Frovrni
REPUBLIQUE FRANGAISE

FICHE D’AIDE AU CALCUL

Ce formulaire ne constitue pas une déclaration. Il n’a pas a étre tr is spontané t a 'administration. La déclaration n°2855-SD constitue une déclaration de taxe sur les véhicules de sociétés.

I-A - VEHICULES POSSEDES, LOUES OU UTILISES PAR LES SOCIETES ET TAXES SELON LES EMISSIONS DE CO* &compléter

Nombre de
Véhicules ayant fait I'objet d'une réception communautaire dont la premiére mise en circulation intervient & compter du 01/06/2004 et qui n'étaient pas possédés ou utilisés par la société avant le 01/01/2006 véhicules

Véhicules lougs : Taxe annuelle due pour la période

Périodes de location K

NUMERO «immatrculation des véticules | C2téGOFie Essence (et assimié) ou diesel (et
assimilé)

[(F*G*H)+( I*))]/4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL I-A Ligne a 0,00

TOTAL de I'ensemble des feuilles I-A :
Ligne b

TOTAL Ligne a + Ligne b

Ligne 1 0,00
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FICHE D'AIDE AU CALCUL

I-B - VEHICULES TAXABLES POSSEDES OU PRIS EN LOCATION PAR LES SALARIES OU LES DIRIGEANTS ET TAXES SELON LES EMISSIONS DE CO?

Véhicules ayant fait lobjet d'une réception communautaire dont la premire mise en circulation intervient & compter du 01/06/2004 et qui n'étaient pas possédés ou utilisés par la société avant le 01/01/2006

Véhicules loués
iodes de locati

NUMERQO dimmatriculation des Catégorie Essence (et assimilé) ou diesel (et D E
véhicules assimi

acompléter

Nombre de
veéhicules

Taxe annuelle due pour la période
K

[[(F*G*H)+(1*J)]*m]/4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL I-B

Ligne ¢

0,00

TOTAL de I'ensemble des feuilles I-B

Ligne d

TOTAL Ligne c + Ligne d

Ligne 2

Montant d0 aprés application de I'abattement de 15 000 € (ligne 2 — 15 000, portez O si ligne 2
est <15 000)

Ligne 3

Abattement restant disponible (15 000 — ligne 2, portez 0 si 15 000 est < & ligne 2)

Ligne 4

TOTAL cadre I (ligne 1 + ligne 3) a reporter sur la déclaration 2855-SD ou a la ligne 117 du
formulaire 3310A

Ligne 5
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FICHE D'AIDE AU CALCUL

1I-A - VEHICULES POSSEDES, LOUES OU UTILISES PAR LES SOCIETES ET TAXES SELON LA PUISSANCE FISCALE

o P les de location
NUMERO gimmatricutation des véhicules Citgait Essence (et aesimie) ou diesel (ot _

D E

a compléter
Nombre de
véhicules

K
[(O*H)+(1*J)]/4

Taxe annuelle due pour la période

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL II-A Ligne e

0,00

TOTAL de I'ensemble des feuilles II-A Ligne f

TOTAL Ligne e + Ligne f

Ligne 7

0,00
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FICHE D'AIDE AU CALCUL

1I-B - VEHICULES TAXABLES POSSEDES OU PRIS EN LOCATION PAR LES SALARIES OU LES DIRIGEANTS ET TAXES SELON LA PUISSANCE FISCALE

les loués
P les de location

NUMERO dimmatriculation des véhicules | Catégorie Essence (et assimilé) ou diesel (et D E
assimilé)

a compléter
Nombre de "

véhicules

Taxe annuelle due pour la période

K

[[(O*H)+(1*J)]*M]/4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL II-B

Ligneg

0,00

TOTAL de I'ensemble des feuilles II-B

Ligneh

TOTAL Ligne g + Ligne h

Ligne 8

0,00

Montant dii aprés application de I'abattement de 15 000 € disponible (ligne 8 — ligne 4, portez 0
si ligne 8 est < ligne 4)

Ligne 9

0,00

TOTAL cadre Il (ligne 7 + ligne 9) & reporter sur la déclaration 2855 ou a la ligne 118 du
formulaire 3310A

Ligne 10

0,00
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